式数は11,162,478株（議決権数111,624個）であり、同じく2024年９月30日の株主名簿を基に本日までに行使され

た新株予約権等を加えた現在の当社発行済株式総数40,671,113株（議決権総数406,623個）に対して、27.45％（議

決権総数に対し27.45％）の希薄化（小数点第三位を四捨五入）が生じるものと認識しております。

　しかしながら、当社としては、このような希薄化が生じるものの、買入消却する第15回新株予約権が全て行使さ

れた場合に交付される株式数（1,374,600株）並びに未行使の第18回新株予約権が全て行使された場合に交付され

る株式数（6,560,000株）を合算した総株式数7,934,600株（議決権数79,346個）と比べると、約7.1％の希薄化の

削減（第24回新株予約権においては、未行使の第18回新株予約権と比べ発行数を約8.5％削減）につながることに

加え、上記「第１　募集要項　１　新規発行新株予約権証券（第23回新株予約権）　（２）新株予約権の内容等　

（注）１．本資金調達により資金の調達をしようとする理由　(1）本リファイナンスによる資金調達の主な目的」

のとおり、本資金調達により調達した資金を上市済みバイオシミラー製品の安定供給維持に伴う製造運転資金に充

当することによって、当社の事業基盤を強化・拡大させ、当社の中長期的な企業価値及び株主価値の向上を図るこ

とができ、本資金調達はそれに伴う希薄化を考慮しても既存株主の皆様にも十分な利益をもたらすことができると

考えていることから、発行数量及び株式の希薄化の規模は、合理的であると判断しました。

　なお、本資金調達において、第23回新株予約権及び第24回新株予約権が全て行使された場合に交付される総株式

数7,374,600株に対し、当社普通株式の過去６か月間における１日当たり平均出来高は481,233株であり、一定の流

動性を有していることから、本資金調達は、市場に過度の影響を与える規模ではなく、希薄化の規模も合理的であ

ると判断しました。

４【大規模な第三者割当に関する事項】

　該当事項はありません。

EDINET提出書類

キッズウェル・バイオ株式会社(E27032)

有価証券届出書（組込方式）

27/38

５【第三者割当後の大株主の状況】

氏名又は名称 住所
割当前の所
有株式数
（株）

割当前の総
議決権数に
対する所有
議決権数の
割合

割当後の所
有株式数
（株）

割当後の総
議決権数に
対する所有
議決権数の
割合

CVI Investments, Inc.

Maples Corporate Services

Limited, PO Box 309, Ugland

House,Grand Cayman KY1-1104,

Cayman Islands

－ － 11,162,478 21.54％

ノーリツ鋼機株式会社
東京都港区麻布十番一丁目10番

10号
9,471,832 23.29％ 9,471,832 18.28％

江平　文茂 東京都荒川区 1,397,000 3.44％ 1,397,000 2.70％

NANO MRNA株式会社 東京都港区愛宕二丁目５番１号 1,000,000 2.46％ 1,000,000 1.93％

野村信託銀行株式会社
東京都千代田区大手町二丁目２

番２号
721,000 1.77％ 721,000 1.39％

JSR株式会社
東京都港区東新橋一丁目９番２

号
686,814 1.69％ 686,814 1.33％

株式会社NINE
東京都中央区日本橋兜町22番３

号
680,000 1.67％ 680,000 1.31％

千寿製薬株式会社
大阪府大阪市中央区瓦町三丁目

１番９号
555,200 1.37％ 555,200 1.07％

大友　宏一 北海道江別市 545,750 1.34％ 545,750 1.05％

津田　謹誠 石川県金沢市 436,800 1.07％ 436,800 0.84％

計 ― 15,494,396 38.10％ 26,656,874 51.44％

　（注）１．「割当前の所有株式数」及び「割当前の総議決権数に対する所有議決権数の割合」は、2024年９月30日現在

の株主名簿を基に、本日までに行使がなされた役職員向けのストック・オプションを加味し、加えて公衆の

縦覧に供されている大量保有報告書にて確認できる数値にて算出しております。

２．「割当前の総議決権数に対する所有議決権数の割合」及び「割当後の総議決権数に対する所有議決権数の割

合」は、小数点以下第３位を四捨五入しております。

３．「割当後の総議決権数に対する所有議決権数の割合」は、「割当後の所有株式数」に基づき、「割当前の総

議決権数に対する所有議決権数の割合」の算出に用いた総議決権数に第23回新株予約権及び第24回新株予約

権の目的である株式に係る議決権の数を加え、さらに2022年６月に発行を決議しました第４回無担保転換社

債型新株予約権付社債における潜在株式につきましても同様の条件で算出し、これらを合算した数で除して

算出しております。ただし、第４回無担保転換社債型新株予約権付社債の潜在株式については、2024年12月

25日現在の転換価額を基とした数値であります。なお、本買取契約上、割当予定先の実質的保有株式に係る

議決権数が、当社の議決権総数の9.99％を上回ることとなるような当社普通株式の発行を行わない旨が盛り

込まれております。詳細は、上記「１　新規発行新株予約権証券（第23回新株予約権）　（２）新株予約権